
 

SPF Svarteborg i samarbete med ReseMakar´n 

GREASE THE MUSICAL - RONDO 

Datum:   17/10 2026 

Pris: 1895:-/person vid minst 40 deltagare 

Påstigning:  ut: hem: 

Hällevadsholm Folketshus 10:05 18:55 

Dingle hpl centrum             10:15 18:45 

Munkedal hpl centrum 10:30 18:30 

I priset ingår: Bussresa, biljett på parkettrad           
3-12 samt 3-rätters middag på Restaurang 1923 på 
Liseberg. 

Meny: Route 66 Lobster Chowder: Hummersoppa 
med smörstekt mini-scallop, dillolja, fänkåls-crudité, 
torkad kalamataoliv och saltrostad mandel, The 
Cadillac Calf Cut: Helstekt kalventrecôte med 
friterad potatiskrokett, rödvinssky, örtsmör, 
brytbönor, semibakad tomathalva med kapriskräm. 
Greased Lightning Sweet Treat: Chokladtryffel 

 

Anmälan senast 5/8 till: 
Ingalill Johansson 070-576 03 37 

 
 

 

Drygt 50 år har gått sedan Grease först tog 
världen med storm. Den legendariska filmen från 
1978, med John Travolta och Olivia Newton-John, 
har älskats av generation efter generation och 
blivit en självklar del av popkulturens historia. 
Berättelsen om Sandy, Danny och ungdomarna 
på Rydell High är idag ett av musikalvärldens 
starkaste fenomen – från Broadway till West End 
och vidare ut på scener över hela världen. 
 
Hösten 2026 är det dags för Grease The Musical 
att inta Rondo i Göteborg i en modern, energifylld 
scenversion där originalets själ möter ett samtida 
tempo och uttryck. Det här är Grease som känns 
igen direkt – men med ny nerv, mer edge och en 
puls som går rakt genom salongen. Låtarna 
framförs på engelska, med svensk dialog, och 
publiken får uppleva odödliga hits som Summer 
Nights, Greased Lightnin’, Hopelessly Devoted to 
You och You’re the One That I Want – låtar alla 
kan, älskar och vill sjunga med i. Medverkar gör 
även Lovisa Bengtsson, Anton Ewald, Boris René, 
Pia Tärnström, Vanja Engström, Arantxa Alvarez, 
Anna Mannheimer, Nils Reinholtz och Emil 
Henrohn tillsammans med en stor ensemble och 
liveorkester.  
 
Vi är på plats klockan ca kl. 12:00 och börjar med 
en trerätters middag på Restaurang 1923 och 
sedan börjar showen kl. 14:30 och pågår ca 2 
timmar och 30 minuter inkl paus. En kvart efter 
avslutad föreställning åker vi hemåt igen med vår 
buss. 
 


